
Uffe Mikkelsen Holding ApS

CVR-nr.: 38108131

Sølundsgade 17
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2024

Uffe Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Uffe Mikkelsen Holding ApS
Sølundsgade 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 38108131
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på 71 t. kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		50.946	208.318
Andre finansielle indtægter		26.669	12.745
Andre finansielle omkostninger		-354	-883
Ordinært resultat før skat		77.261	220.180
Skat af årets resultat		-5.789	-2.398
Årets resultat		71.472	217.782
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-249.054	-41.682
Overført resultat		259.526	200.564
I alt		71.472	217.782

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		409.722	658.776
Finansielle anlægsaktiver i alt		409.722	658.776
Anlægsaktiver i alt		409.722	658.776
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		527.234	259.465
Tilgodehavender i alt		527.234	259.465
Likvide beholdninger		38.008	38.362
Omsætningsaktiver i alt		565.242	297.827
AKTIVER I ALT		974.964	956.603

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		82.348	331.402
Overført resultat		773.428	513.903
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		966.776	954.205
Skyldig selskabsskat		8.188	2.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.188	2.398
Gældsforpligtelser i alt		8.188	2.398
PASSIVER I ALT		974.964	956.603

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	327.374
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	327.374
Nettoopskrivninger primo	331.402
Andel i årets resultat	110.121
Afskrivninger på goodwill	(59.175)
Udbetalt udbytte	(300.000)
Nettoopskrivninger ultimo	82.348
Regnskabsmæssig værdi ultimo	409.722
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Horsens Surf og Ski ApS, Horsens	25%	1.638.888	440.485

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Ingen ansatte	